
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

                                                 Αριδαία 28/11/2016    Αριθ. Πρωτ.  31619                     Αριθ.Απόφ.   2838 

Δ/νση: Ταχ. Κώδικας Πληροφορίες 
  Fax        e-mail 

: : : : : : 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ Λαζοπούλου Α. 23843 50 206 23840 21 226 
αdmin.dep@0598.syzefxis.gov.gr  

ΘΕΜΑ: «Ορισμός εισηγητών στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Κρίσης δημοτικών υπαλλήλων Ν.Πέλλας »  

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο Δήμαρχος Αλμωπίας     

   Έχοντας υπόψη : 1)  Τις διατάξεις   του άρθρου   58 παραγ. 1 περ.δ΄    του Ν. 3852/2010. 
2) Το με αρ. πρωτ.  32746/09-11-2016 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών – Δ/νση Προσωπικού Τοπ.Αυτ/σης – Τμήμα Μόνιμου Προσωπικού,   με θέμα «Εισηγητής στα Υπηρεσιακά Συμβούλια  των ΟΤΑ Α’ βαθμού σύμφωνα με τις μεταβατικές διατάξεις  

του άρθρου 30 του ν. 4369/2016»  
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   Ορίζουμε εισηγήτρια, των θεμάτων που αφορούν το προσωπικό του Δήμου 

Αλμωπίας,  στο Υπηρεσιακό  Συμβούλιο Κρίσης Δημοτικών Υπαλλήλων Ν.Πέλλας  την κα Μπεγλοπούλου Όλγα του Νικολάου , Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών 
και Προγραμματισμού , με αναπληρώτρια αυτής την κα Λαζοπούλου Αρχοντούλα , Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών .               

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  
  

 
                       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 
 
Εσωτερική διανομή: 
1]Αρμόδιο  Αντιδήμαρχο   
2]Οριζομένους  
3]Αρχείο 
        

ΑΔΑ: ΨΨΧΓΩΨΩ-ΔΑ4


		2016-11-28T13:47:00+0200
	Athens




